Jacobus Dei gratia Rex aragonum, vaticus, Gerdnuellus, et Cosificus, Comes, Marchionis ac Sancte Romane Ecclesie vexillarius,
amiratus et Capitaneus Generalis. Illislibus nostris Judicibus ordinariis vel delegatis Curatis et Vicariis Secundo presentibus
et futuris. Satis et dices. Adientes presentiam nostram procuratores seu Syndici uniuscuiusque hominum Curatis Secundo coram
nobis nomine Sancte Curatis proposuerunt humiliter et supplicaverunt quod cum in Civitate et Vicaria predicta multa et malicia atque
molestia habet tam in agendis et defendendis laboribus et expensis predictis officiarum debentur ut mandare quod nos in dicta Civitate
et Vicaria facere observari ut viam victori in expensis predictis non obstat contraria consuetudine in Civitate Secundo
supra hoc observata. Nos itaque eorum supplicatione benigne admissa ut dictum et mandamus quod non obstat consuetudine
predicta que ad requisitionem predictorum procuratorum nomine Curatis predictis requireturum supradicta presentibus ab omnibus totam
vicariam in expensis prout dicitur et ubi usum fuit in postum condempnans. Dat. Marchionis sexto. Idibus Junij.
Anno Domini millesimo CCC. Quinquagesimo. SPANIA.